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西蒙Lightverse预端接系统，是一种在工厂预制的、高性价比的即插即用光纤解决方案，符合所有行业标准。该系统 包
括MPO到MPO预端接光缆、MPO到LC模块、及MPO跳线。该系列产品兼容所有西蒙的光纤解决方案。

订购信息：

LightVerse™ 光纤系统
MPO预端接光缆-中国

North America
P: (1) 860 945 4200

India, Middle East & Africa
P: (971) 4 3689743

Europe
P: (44) 0 1932 571771

Asia Pacific
P: (61) 2 8977 7500

Siemon Interconnect Solutions
P: (1) 860 945 4213
www.siemon.com/SIS

China
P: (86) 215385 0303

Latin America 
P: (571) 657 1950/51/52

Mexico
P: (521) 556 387 7708/09/10

由于我们在不断地改进产品，西蒙保留更改产品规格和供货的权利，恕不另行通知。

西蒙Lightverse预端接光缆由小直径高芯数的光缆和 8/12 芯 MPO 连接器组成，以提供可靠的、高性能的数据中
心连接。 顾客可以根据实际情况进行设计配置以达到精确的需求。MPO预端接光缆最高提供 24 芯版本。

减少线缆直径 - 简化安装并使数据中心的
通道空间最大化

高性价比 - 耐用的热缩套管

灵活性 - 多种 MPO 光纤连接器可选，
公头到公 头、母头到母头、公头到母头

J(X)(XX)(X)(X)(XX)(XX)(XXX)(X)(X)

种类

L = 低损
空= 标准损耗

防火等级

P = Plenum
L    =   LSOH-3C

芯数
12 = 12  Base-12
24 = 24  Base-12
08 =   8  Base- 8
16 = 16 Base- 8
E3 = 24  Base-8 长度

3位数
例: 003 = 3m

 

光纤类型

L = OM3, XGLO 300，水绿色

V = OM4, XGLO 550，水绿色

E = OM4, XGLO 550， 玫红色

A = OS2, 单模，黄色

极性
A = 极性 A
B = 极性B
空 = 默认极性 C

长度单位
M = Meters

1 米

 订购长度XXX米

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

热缩分支
1 米

接头类型

MF=母头不带针
MM=公头带针

alexy
线条

alexy
线条

alexy
线条

alexy
线条
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LightVerse™ 光纤系统
MPO BASE-8 40G/100G跳线-中国

North America
P: (1) 860 945 4200

India, Middle East & Africa
P: (971) 4 3689743

Europe
P: (44) 0 1932 571771

Asia Pacific
P: (61) 2 8977 7500

Siemon Interconnect Solutions
P: (1) 860 945 4213
www.siemon.com/SIS

China
P: (86) 215385 0303

Latin America 
P: (571) 657 1950/51/52

Mexico
P: (521) 556 387 7708/09/10

由于我们在不断地改进产品，西蒙保留更改产品规格和供货的权利，恕不另行通知。

西蒙的Base 8 MPO跳线用于将MPO主干连接到设备。Base8光纤设计确保了8芯光纤在40/100G应用中光纤
的100%利用率，而MPO跳线使用2毫米直径RazorCore的紧凑设计光缆实现了减少了线缆路径拥塞，改善了气流。

 

光纤类型

多模OM3/OM4, 单模OS2

护套等级 
低烟无卤 60332-3C
OFNP

MPO 接头

小线径 (2mm)

40GBASE-SR4 8 芯
100GBASE-SR4 8 芯 

MPO 结构图

Base- 8 MPO  2mm跳线

EJ(X) -  (X)(X)(X)(X)-(XXX)(X)-(X)

性能等级

S = 标准损耗
L = 低损

长度单位

M = Meter

极性

A = 极性 A
B = 极性 B
C = 极性 C

长度

3位数字：
003 = 3m

订购信息：

光纤类型
L = OM3, XGLO 300，水绿色

V = OM4, XGLO 550，水绿色

E = OM4, XGLO 550， 玫红色

A = 0S2, 单模，黄色

防火等级

P = Plenum
L    =   LSOH-3C

接头A
M =公头带针

        F = 母头不带针

接头B
M =公头带针

        F = 母头不带针
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西蒙Lightverse预端接MPO模块，提供了一种快速且高效的方式来配置高达 24 芯 LC 或 12 芯 LC 光纤接口。这些在工厂内

端接并经连接测试的组件，在高性能模块壳体的可靠保护下在模块内与 8/12 芯 MTP 接口连接。模块适用于多模OM4和单模。

订购信息：

LightVerse™ 光纤系统
MPO预端接模块-中国

MPO(盒子内部)
M = 公头-带针 
F = 母头-不带针

类型
V = OM4 水绿色
E = OM4 玫红色
U = SM 蓝色

性能
S = 标损

L =  低损

极性
C = 极性 C
B = 极性 B

LightVerse™ 预端接模块
LVZ(X)-(XX)LC(X)-  (X)-(X)

端口
12 = 12 芯 (Base-12)
24 = 24 芯 (Base-12)
E3 = 24 芯 (Base-8)
*Base-8 只有24芯模块

North America
P: (1) 860 945 4200

India, Middle East & Africa
P: (971) 4 3689743

Europe
P: (44) 0 1932 571771

Asia Pacific
P: (61) 2 8977 7500

Siemon Interconnect Solutions
P: (1) 860 945 4213
www.siemon.com/SIS

China
P: (86) 215385 0303

Latin America 
P: (571) 657 1950/51/52

Mexico
P: (521) 556 387 7708/09/10

最大插损 (dB)                                                  最小回损 (dB)

光纤类型 MPO LC MPO LC 性能等级
5L/5V-多模 (OM3/OM4)                    0.50 0.25 20 30 XGLO 550

SM-单模(OS2)                                     0.75 0.40 60 55 XGLO

传输性能(标准损耗)

传输性能(低损)
最大插损 (dB)                                                  最小回损 (dB)

光纤类型 MPO LC MPO LC 性能等级
5L/5V-多模 (OM3/OM4)                     0.20 0.15 20 30 XGLO 550

SM-单模(OS2) 0.50 0.25 60 55 XGLO

由于我们在不断地改进产品，西蒙保留更改产品规格和供货的权利，恕不另行通知。
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